
ZAB.0025.55.2024                                                                                      

 

Uchwała Nr 55/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2024 r. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

 

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Karol Antoni Matusiak      ………….………. 

                                                                      3.    Jan Ambrożewicz       .………………………. 

                                                                      4.    Anna Sława Kozłowska  ……………………. 

                                                                      5.    Aneta Kwarcińska    ………………………… 



Uzasadnienie 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący rady powiatu 

obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

           Pilna potrzeba zwołania sesji wynika z potrzeby przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok. Zgodnie z art. 5a ust 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego uchwala Program współpracy na rok następny do dnia 30 listopada roku 

poprzedzającego okres obowiązywania programu. 

Ponadto, w wyniku wpływu wniosków jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego dotyczących dotacji celowych na zadania 

realizowane przez powiat zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie. Zgodnie 

z przedstawionym mechanizmem przez Ministra Finansów podziału dodatkowych środków 

tzw. „kroplówki” na wsparcie realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. 

według którego określono również wsparcie dla Powiatu Włocławskiego poprzez zwiększenie 

dochodów na kwotę 4 mln. zł. W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez 

Zarząd Powiatu we Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych 

uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Porządek obrad VII Sesji Rady Powiatu we Włocławku  

1) Otwarcie obrad VII Sesji Rady Powiatu. 

2) Stwierdzenie quorum.  

3) Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   

4) Przyjęcie protokołu nr VI/24 z dnia 29 października 2024 roku. 

5) Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

29 października 2024 r. do dnia 14 listopada 2024 r. Sprawozdanie Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 15 listopada 2024 r. do 

dnia sesji.  

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia  „Programu współpracy powiatu 

włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”.    

7) Informacja Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2023/2024 w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat włocławski.  

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za usunięcie pojazdu 

z dróg położonych na obszarze powiatu włocławskiego i ich parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia 

pojazdu na 2025 rok.  

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

i przechowywanie statków lub obiektów pływających w 2025 r.   

10) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024 – 2040. 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2024.  

12) Oświadczenia radnych. 

13) Zamknięcie obrad VII Sesji Rady Powiatu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


